

CSCAP Holding ApS
Øster Alle 42, 2100 København Ø

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 00 99 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2024.

Claus Stoltenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSCAP Holding ApS Øster Alle 42 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 00 99 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Claus Stoltenborg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	CJAFE Family Invest, København Copenhagen Innovation Group, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding virksomhed samt i mindre omfang af konsulent tjenester i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 788.574 kr. mod 5.116.360 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -651.116 kr. mod 6.131.530 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I 2022 og 2023 har CSCAP Holding ApS overtaget ejerskab af aktiver i K/S Piratella samt K/S Mercure Altstadt. Specielt det sidste selskab som skal igennem en refinansiering i den kommende periode forventes at have en væsentlig upside over de kommende år.

Selskabets investering i ejendomsselskabet Berlin High End har givet et mindre underskud, men selskabet signalerer evne til at betale udbytte over de kommende år.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 188.517 kr., nemlig fra 258.158 kr. til 69.641 kr.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiv i Greenland Anorthosite Mining A/S forventes at modtage sin minelicens i 2. halvår hvorfor der i 2024 forventes en værdistigning af dette aktiv.

I 2024 forventes en positiv tilvækst af egenkapital og likviditeten forventes holdt på et relativt beskedent niveau.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	788.574	5.116.360
1 Personaleomkostninger	-308.454	-1.204.849
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.614	-11.614
Driftsresultat	468.506	3.899.897
Andre finansielle indtægter	20.000	3.271.862
Øvrige finansielle omkostninger	-1.039.667	-129.473
Resultat før skat	-551.161	7.042.286
Skat af årets resultat	-99.955	-910.756
Årets resultat	-651.116	6.131.530
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.131.530
Disponeret fra overført resultat	-651.116	0
Disponeret i alt	-651.116	6.131.530

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.818	85.432
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.818</u>	<u>85.432</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.000	48.000
Unoterede værdipapirer	15.723.349	14.878.579
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.766.349</u>	<u>14.926.579</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.840.167</u>	<u>15.012.011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.769	725.735
Tilgodehavende selskabsskat	87.964	0
Tilgodehavender i alt	<u>332.733</u>	<u>725.735</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.106	46.521
Værdipapirer i alt	<u>33.106</u>	<u>46.521</u>
Likvide beholdninger	69.641	258.158
Omsætningsaktiver i alt	<u>435.480</u>	<u>1.030.414</u>
Aktiver i alt	<u>16.275.647</u>	<u>16.042.425</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		11.295.559	11.946.675
Egenkapital i alt		<u>11.695.559</u>	<u>12.346.675</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		11.000	11.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til ejer og ledelse		4.304.045	2.612.045
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.304.045</u>	<u>2.612.045</u>
Gæld til pengeinstitutter		21.007	49.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Selskabsskat		0	832.195
Anden gæld		234.036	190.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>265.043</u>	<u>1.072.705</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.569.088</u>	<u>3.684.750</u>
Passiver i alt		<u>16.275.647</u>	<u>16.042.425</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.815.145	5.865.145
Kontant kapitaludvidelse	350.000	0	350.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.131.530</u>	<u>6.131.530</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	11.946.675	12.346.675
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-651.116</u>	<u>-651.116</u>
	<u>400.000</u>	<u>11.295.559</u>	<u>11.695.559</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	265.947	1.149.757
Pensioner	38.000	48.500
Andre omkostninger til social sikring	1.893	3.881
Personaleomkostninger i øvrigt	2.614	2.711
	308.454	1.204.849
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023	33.106	15.723.349
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-12.568	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	-648.061

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er kommanditist i 2 kommanditselskaber hvor den ikke indbetalte del af stamkapitalen pr. 31. december 2023 udgør ialt 1,6 mio kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.